
2021年５月吉日 

会 員 各 位 

Ｐ  Ｄ 各 位 

一般社団法人既存住宅･空家プロデュース協会 

代表理事 猪股 豊 

 

2021 年度 第６回 社員総会 ご案内 
 

   拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 

2020 年度は、国土交通省多世代交流型住宅ストック活用推進事業において検討の「住

宅確保要配慮者居住支援法人」に 4月 30日に大阪府より団体登録の指定を受け、事業を

スタート致し、あわせて、空家活用、福祉との連携の事業化検討の「拡大会議」を新た

に設置致しました。 

拡大会議は、空家相談案件、会員様の持込み案件を検討・意見交換、活用に向けて活発

な会議を開催いたし、多くの会員様、ＰＤ様のご支援、ご協力のお陰と この場をお借

りし、深く感謝申し上げます。 

さて、ここに 2021年度 第 6回社員総会をご案内申し上げます。 

当初、2 年ぶりの対面開催を予定していましたが、緊急事態宣言が 5 月末まで延長された為、

zoomオンライン開催とさせて頂く事になりました。 

大変、ご多用の時期と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

１、日時：2021年 5月 25日（火）17時～19時 ※開始時間が 20 分早くなりました。 

２、会場：zoomオンライン ※後日、zoom 会議室のご案内を申し上げます。 

３、議題：① 2020年度事業報告 ＆ 会計報告  

② 2021年度事業計画 ＆ 予算案 

③ 理事の選任 

４、参加人数：20名様 

５、お問合せ・申込み 
（一社）既存住宅・空家プロデュース協会 事務局：吉川（TEL：06-6941-2525） 

以上 

返信：FAX：06-6941-8337 メール：info@ve-produce.org  締切：5/24（月）9 時迄 

2021 年度 第 6 回 社員総会 (5/25(火)17 時～19 時) 

第 6回 社員総会に     □ 参加します    □ 欠席します 

2貴社名：                              お名前：                             

 メールアドレス：                                                            

●PD協会に期待する事やメッセージ等ございましたら、下記に記載をお願い致します。 

 


